
云水协秘〔2016〕27 号 

云南省城镇供水协会关于召开楚雄州供水安全 

及工程建设管理工作会的通知 

 

楚雄州各会员单位： 

为增强楚雄州供水行业的凝聚力，提升楚雄州供水管理水

平，根据 2015 年 10 月楚雄会议精神，2016 年上半年由禄丰万

泉供水公司在禄丰围绕供水安全、工程建设管理主题承办楚雄州

2016 年上半年供水管理工作会。现将有关会议事项通知如下：  

一、 会议内容 

（一） 安全生产交流培训； 

（二） 工程建设管理讲座； 

（三） 空气呼吸器知识讲解及现场演示，职工篮球友谊赛。 

二、 参会人员 



邀请楚雄州水务局领导参会指导，楚雄州各会员单位及相

关供水企业及单位。 

三、 会议时间及地点 

会议时间：2016 年 5 月 19 日至 20 日，19 日 14：30 报到。 

会议地点：禄丰县金德酒店（禄丰县城区联络线）。 

酒店联系电话：0878-4806666。 

四、会务费用及报名方式 

（一）会务费 400 元/人(含住宿、餐费、教学、资料费等)； 

（二）请各单位于 2016 年 5 月 14 日前将参会人员名单报送

会务联系人，以便会议的顺利组织。 

联系人：唐志舟 (13987853033) 王开云(13987836208) 

电  话：0878-4122611 （传真） 

邮  箱：LFWQGSGS@163.com 

特此通知 

    

附件：楚雄州供水安全及工程建设管理工作会会议回执表 

 

 

云南省城镇供水协会 

                                    2016 年 5 月 9 日 



 

楚雄州供水安全及工程建设管理工作会会议回执表 

 

单位盖章：                                              填送日期：    年   月   日 

序号 单位名称 姓  名 职 务 性别 民族 电  话 备注 

1         

2         

3         

4         

5         

 

 


